LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1,3,4,7,8 KATE MBI TOKE ME 5 KATE PARKIM DHE SHERBIME
NENTOKIE PRANE LIQENIT T THATE, KOPSHTI ZOOLOGJIK, SELITE, NJESIA FARKE, TIRANE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250 TREGUESIT E ZHVILLIMIT: PAMJE TREDIMENSIONALE

N Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4000 m?

Sipérfaqge e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 4000 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1705 m?

Sipérfage e ndértimit mbi toke: 12960.41 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 21569.49 m?

Sipérfagja e ndértimit néntoke: 8609.08 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 44.1 %

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 55.9 %
Intensiteti i ndértimit: 3.24

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit 40.32 m:

Nurri i kateve mbi toke: 1-3-4-7-8 kate Miratuar me Vendim t& KKT Nr.61, Daté 31/07/2024
Numri i kateve nén toké: 1-5 kate
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